PAGE

[image: image1.jpg]

Глава Парабельского сельского поселения
Парабельского района

Томской области

Постановление

16.04.2015

№ 01
Об отмене муниципальных правовых актов
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с нормами действующего законодательства Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить следующие муниципальные правовые акты:
1.1. Постановление Главы Парабельского сельского поселения от 30.12.2008 № 64а «О реестре муниципальных должностей муниципальной службы исполнительно-распорядительного органа муниципального образования Парабельское сельское поселение Администрации Парабельского сельского поселения»;
1.2. Постановление Главы Парабельского сельского поселения от 30.12.2008 № 67 «Об утверждении Положения «О премировании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы исполнительно-распорядительного органа муниципального образования Парабельское сельское поселение Администрации Парабельского сельского поселения»;

1.3. Постановление Главы Парабельского сельского поселения от 30.12.2008 № 68 «Об утверждении Положения «О порядке премирования работников исполнительно-распорядительного органа муниципального образования Парабельское сельское поселение Администрации Парабельского сельского поселения, не являющихся муниципальными служащими»;

1.4. Постановление Главы Парабельского сельского поселения от 30.12.2008 № 69 «Об утверждении Положения «О выплате надбавки за особые условия лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы исполнительно-распорядительного органа муниципального образования Парабельское сельское поселение Администрации Парабельского сельского поселения»;
1.5. Постановление Главы Парабельского сельского поселения от 30.12.2008 № 70 «Об утверждении Положения «О выплате надбавки за особые условия труда работникам исполнительно-распорядительного органа муниципального образования Парабельское сельское поселение Администрации Парабельского сельского поселения, не являющихся муниципальными служащими»;
1.6. Постановление Главы Парабельского сельского поселения от 20.07.2009 № 27 «Об утверждении положения «О порядке ведения Реестра муниципальных должностей муниципальных служащих в Парабельском сельском поселении»;
1.7. Постановление Главы Парабельского сельского поселения от 06.08.2012 № 04 «О внесении изменений в постановление Главы Парабельского сельского поселения от 30.12.2008 № 64а «О реестре муниципальных должностей муниципальной службы исполнительно-распорядительного органа муниципального образования Парабельское сельское поселение Администрации Парабельского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Обнародовать данное постановление в информационном бюллетене Администрации и Совета Парабельского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

Е.С. Либрехт